



Vidyamandir Trust, Palanpur

Admission Notice

Year 2024-25

Process of admissions is started in various Schools and Colleges managed by Vidyamandir Trust.

Gujarati and English Medium Schools Students seeking admission in above schools should register themselves between 03/03/2024 and 18/04/2024 by filling the form and paying fees of Rs. 500/- for related standards on www.vidyamandir.org. The entrance exam will be held on 23/4/2024 at 09:00 a.m.

Mamtamandir For admission of Visually Impaired, Hearing & Speech Impaired, Mentally Retarded and Orthopedically Handicapped (Divyang) Children in **Balmandir to Std. 12**, please visit personally Mamtamandir Campus, Dairy Road, Palanpur from 03/03/2024 to 18/04/2024. For admission process and other details, please contact Dr. Atinbhai Joshi (M.-9427036855).

Training Colleges: Gujarati Medium Pre-PTC, PTC, B.Ed. and Special Education B.Ed., M.Ed., Diploma

Training Colleges: English Medium Early Childhood Education (Pre-PTC) and B.Ed.,

For admission please contact Principals of the concerned colleges: Pre-PTC- 9016558650, PTC- 9687625677, B.Ed.(Guj.Medium)-9428852627, B.Ed.(Eng.Medium)-9427778518, Special B.Ed. 9427928441

Shri Miten Vijay Mehta Centre for Professional Courses The registration process is open for admission in foundation classes for **Gujarati & English Medium - Std. 11 (Science Stream) for JEE/NEET and Std. 11 (General Stream) for CA/CS/CLAT & other competitive exams** on www.vidyamandir.org by paying fees of Rs. 500/-. The entrance exam will be held on 23/03/2024. Scholarship will be given to Science stream students as per Trust's policy. Those who finish the course successfully, will be given priority for the admissions in Std.11 Gujarati & English Medium.

For more details, please visit our website: www.vidyamandir.org or contact our helpline 02742 250215, Mo.6353097677 between 10:30 a.m. and 5:30 p.m.
- Acting Director



વિદ્યામંદિર ટ્રસ્ટ, પાલનપુર

પ્રવેશ જાહેરાત

વર્ષ : ૨૦૨૪-૨૫

વિદ્યામંદિર ટ્રસ્ટ સંચાલિત વિવિધ શાળાઓ અને કોલેજોમાં વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે નવા એડમીશનની પ્રવેશ કાર્યવાહી શરૂ કરેલ છે.

ગુજરાતી અને અંગ્રેજી માધ્યમની શાળાઓ પ્રવેશ ઈચ્છુક વિદ્યાર્થીઓએ તા.૦૩/૦૩/૨૦૨૪ થી તા.૧૮/૦૪/૨૦૨૪ દરમિયાન www.vidyamandir.org પર જઈ સંબંધિત ધોરણમાં પ્રવેશ માટે ફોર્મ અને ફી રૂ.૫૦૦/- ભરીને રજીસ્ટ્રેશન કરાવવાનું રહેશે. પ્રવેશ પરીક્ષા તા.૨૩/૦૪/૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે લેવાશે.

મમતામંદિર બાલમંદિરથી ધો.૧૨ સુધી પ્રજ્ઞાયક્ષુ (અંધ), મૂકબધિર (બહેરાં-મૂંગાં), નિજાનંદી (મંદબુદ્ધિ) અને શારીરિક વિકલાંગ જેવા દિવ્યાંગ બાળકોના પ્રવેશ માટે તા.૦૩/૦૩/૨૦૨૪ થી તા. ૧૮/૦૪/૨૦૨૪ દરમિયાન મમતામંદિર કેમ્પસ, ડેરીરોડ, પાલનપુર ખાતે રૂબરૂ મળવાનું રાખવું. પ્રવેશ પ્રક્રિયા અને વધુ માહિતી માટે ડૉ. અતીનભાઈ જોષી (૯૪૨૭૦૩૬૮૫૫)નો સંપર્ક કરવો.

ટ્રેનીંગ કોલેજ : (ગુજરાતી માધ્યમ) -પ્રિ-પીટીસી, પીટીસી, બી.એડ્. અને સ્પેશ્યલ બી.એડ્., એમ.એડ્., ડિપ્લોમા

ટ્રેનીંગ કોલેજ : (અંગ્રેજી માધ્યમ) - અર્લી ચાઈલ્ડહૂડ એજ્યુકેશન (પ્રિ-પીટીસી.) અને બી.એડ્.

પ્રવેશ માટે સંબંધિત કોલેજના આચાર્યશ્રીનો સંપર્ક કરવો: પ્રિ-પીટીસી- ૯૦૧૬૫૫૮૬૫૦, પીટીસી- ૯૬૮૭૬૨૫૬૭૭, બી.એડ્ (ગુજરાતી માધ્યમ)- ૯૪૨૮૮૫૨૬૨૭, બી.એડ્ (અંગ્રેજી માધ્યમ)- ૯૪૨૭૭૭૮૫૧૮, સ્પેશિયલ બી.એડ્.- ૯૪૨૭૯૨૮૪૪૧

શ્રી મિતેન - વિજય મહેતા સેન્ટર ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સિસ ગુજરાતી અને અંગ્રેજી માધ્યમ ધો.૧૧ (વિજ્ઞાન પ્રવાહ) માં JEE/NEET અને સામાન્ય પ્રવાહમાં CA, CS, CLATના ફાઉન્ડેશન વર્ગોમાં પ્રવેશ મેળવવા www.vidyamandir.org પર ફોર્મ અને ફી રૂ.૫૦૦/- ભરીને રજીસ્ટ્રેશન કરાવવાનું રહેશે. પ્રવેશ પરીક્ષા તારીખ ૨૩/૦૩/૨૦૨૪ના રોજ રાખેલ છે. વિજ્ઞાનપ્રવાહમાં નિયમાનુસાર શિષ્યવૃત્તિનો લાભ આપવામાં આવશે. આ કોર્ષ સફળતાપૂર્વક પૂર્ણ કરનારને ધો.૧૧માં પ્રવેશ માટે અગ્રીમતા આપવામાં આવશે.

વધુ માહિતી માટે www.vidyamandir.org ની મુલાકાત લેવી અથવા હેલ્પલાઈન 02742 250215, Mo.6353097677 પર સવારે 10:30 થી સાંજે 5:30 દરમિયાન સંપર્ક કરી શકાશે.

- કાર્યકારી નિયામક